
  

 

 

 
 

 

   

                                                                                                   V Praze dne 30. listopadu 2020 

                                                                                                   Č. j.: 2020/142393/CNB/420 

 

 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Zadavatel tímto rozhoduje a oznamuje rozhodnutí o výběru dodavatele v jednotlivých částech 

veřejné zakázky vedené pod názvem „Zahraniční periodika pro ČNB na rok 2021“. 

 

 

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější v části A) zakázky - Tištěné 

zahraniční noviny a týdeníky s doplňkovou elektronickou verzí: 

 

 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

CZ PRESS, spol. s r.o. 

Strakonická 3212/4a  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

16189361 296.553,91 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

CZ PRESS, spol. s r.o. 

Strakonická 3212/4a  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

16189361 296.553,91 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání ve výše uvedené části zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Avšak vzhledem ke 

skutečnosti, že do této části zakázky podal nabídku pouze jediný účastník řízení,  

byl tento účastník vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech dalších požadavků 

zadavatele).  

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 
 



  

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější v části B) zakázky – Tištěné 

zahraniční časopisy s doplňkovou elektronickou verzí u vybraných titulů: 

 

 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 - Vysočany 

24198013 895.605,47 

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 - Vysočany 

24198013 895.605,47 

2. 

SUWECO CZ, s.r.o.  

Sestupná 153/11 

162 00 Praha 6 - Liboc 

25094769 902.063,20 

3. 

EBSCO Information Services s.r.o.  

Klimentská 1746/52  

110 00 Praha 1 - Nové Město  

49621823 906.365,25 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání ve výše uvedené části zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl  

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena  

v této části veřejné zakázky jako ekonomicky nejvýhodnější (při splnění všech dalších 

požadavků zadavatele). 

 

 

Nabídka vyhodnocená jako ekonomicky nejvýhodnější v části C) zakázky - Elektronické 

zahraniční časopisy (pouze elektronická verze): 

 

 

Dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

EBSCO Information Services s.r.o.  

Klimentská 1746/52  

110 00 Praha 1 - Nové Město  

49621823 455.280,33 

 

 



  

Pořadí všech hodnocených nabídek: 

Pořadí 

nabídek 
Dodavatel IČO 

Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

1. 

EBSCO Information Services s.r.o.  

Klimentská 1746/52  

110 00 Praha 1 - Nové Město  

49621823 455.280,33 

2. 

SUWECO CZ, s.r.o.  

Sestupná 153/11,  

162 00 Praha 6 - Liboc 

25094769 455.773,50 

3. 

MediaCall, s.r.o.  

Špitálská 885/2a  

190 00 Praha 9 - Vysočany 

24198013 518.050,91 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem pro zadání ve výše uvedené části zakázky byla ekonomická výhodnost 

nabídky, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl  

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena  

v této části veřejné zakázky jako ekonomicky nejvýhodnější (při splnění všech dalších 

požadavků zadavatele). 

 

 
 

  

Ing. Zdeněk Virius 

 

Ing. Martin Harold 

 ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel odboru společenské 

centrum 
podepsáno elektronicky 

 


		2020-11-30T12:58:54+0100


		2020-12-02T11:01:55+0100




